fiady einer Gopie im alten Cepiavio,

CXCIL  Dev Abt Bobo des Johannistiofiers bei Magdeburg nimmt das Interdict gegen das
Domeapitel in BVrandenburg suriid, am 3. Aug. 1326,

Bodo, dei gratia abbas monafterii fanciiJohannis baptifte prope muros Magde-
burgenfes a reverendo patre, domino Ottone Hildefemen(i epifcopo, confervatore et judice
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pro domino Magdeburgenfi archiepifcopo et ecclefia ejus a fede apoftolica conceflp, fuper quibui-
dam procellibus et fententiis revocandis et irvitandis deputatus, univerlis, ad quos prefentes hiere per-
venirent, falutem in domino lempiternam. Notum fieri- volumus per prefentes, quod venerabilis dominus
Hyldefemenfis epifcopus jam dictus ex parte honorabilium vivorum, dominorum prepofiti ac
eapituli ecclefie Magdeburgenlis foppliciter requifitus, quod proceffus quofdam et fententias
dodum per ipfum et dominos abbatemn monafterii fancti Michaelis et feolafticum ecclefie Sanete Crucis
civitatis Hyldefemen{is contra dominos prepofitum et capitulum eceleflie Brandeburgen-
{is, prepofitos ac nonnullos alios de clero Brandeburgenfis diocefis, factos et habitos pro domino
archiepifeopo et capitulo Magdeburgenfi, revocare et irritare dignaretur, precipue pro quadam com-
politione amicabili roboranda, que de novo inter -dominos et capitula Magdeburgenfis et Brande-
burgenfis eceleflarum extitit ordinata. Quia vero idem dominus epifcopus ad ea, que expreffa funt
fuperius, aliis prepeditus negotiis, intendere commode non valebat, nobis in bac parte vices fuas duxit
per [uas patentes literas excufatiorias totaliter committendas, prout in eildem literis patentibus, ad nos
direclis, latins continetur; unde nos ad inftantiam dominorumn ac capitulorum predictorum commiffum
nobis negotinm afflumentes, fuper proceffibus et fententiis, de quorum irritatione et revocatione agitur
et de compofitione amicabili, que, ut predictum eft, intervenerat inter partes, fummaria cognilione pre-
mifla et deliberatione diligenti et maturo conlilio prehabitis, prout juftilia fuadebat, et precipue, quia ex
fideli alfertione prudentum virorum, dominorum Chriftiani et Thideriei, procuratorum et canonicorum
ecclefie Brandeburgenfis, aperte cognovimus, proceflus et fententias, qui irritari et revocari pe-
tuniur, poft appellationes legitimas, a domino confervatore et fubdelegatis ab eo probatos, et quod tam
eiflem appellationibus quam etiam fententiis et procelibus partes fupradicte renunciaverunt, concordi-
ter et exprefle, prout in prefata compofitione amicabili dinofcitur actum efle, ficut etiam ex infpectione
compolitionis ejufdem conferipte liquere clare poterit cuilibet intuenti, ideoque nos omnes proceflus et
fententias et quicquid ex eis feu ob eos fecutum extitit, auctoritate nobis in hac parte commiffa, revo-
camus ot irritamos et omnino tollimus et viribus vacuamus et virtute appellationum precedentinm, de
quibus predicitur, abfolvimus ad cantelam, ita quod de cetero nemo per eos et oceafione eorum im-
pugnari poffit vel debeat fen etiam moleftari, decernentes revoecalionem et irritationem, evacuationem,
et jam dictas uos debere et poflfe in locis fingulis, quibus oportunum fuerit, facere folemniter publicari,
In quorum ommnium et fingulorum teftimonium prefentes literas feribi fecimus et figilli nofiri appenfione
muniri, Actum et datum anno domini M?, CCC°, XXVI®. in monafterio noftro in Monte prope
muros Magdeburgenfes in die inventionis [ancti Stephani prolomartyris gloriol.